
 

0 

 

 

 Wrocław, dnia 19.08.2022r. 

 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2710.31.2022.KWK 

                                                  

                                                             

                                                                               Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zadania pod nazwą: „Dostawa młyna miksującego do procesu mechanochemii 

wraz z akcesoriami.”.  

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 19.08.2022r. o godz. 

11:00.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

 

 

 

 

 

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  
Kryterium 

Oferowany termin 
dostawy  

Kryterium  
Oferowany okres 

gwarancji 

1.  

DSP A. Bartnicki L. 
Miętkiewicz Sp. j.  
ul. S. Wyspiańskiego 19, 
83-000 Pruszcz Gdański 

80355,90 zł  

 
10 pełne tygodnie od 
dnia podpisania umowy 

 
24 pełne miesiące 
liczone od dnia 
następnego od daty 
podpisania protokołu 
zdawczoodbiorczego 


